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C 61 F1BPK 40 JN03AX 38 9692 TM755E, MGF1302, PA VLA200, 17B2 Cushkraft F1DLT JN27UR 605km
B 62 F1IWH 45 JN07WX 38 9529 TM255E, 11el F2EE/P JN14VM 413km
C 63 F1FLX 64 IN93TH 38 9512 TS700S + PA, 9 el Tonna F1DLT/p JN27UR 669km
A 64 FA1BYF 44 IN97JL 32 9298 TM255E, 10W, 2el F9FT TM5MA JN37LW 613km
B 65 F5MNH 53 IN98OD 31 9272 TS770, 90W, 9el EA2LU/P IN92PW 579km
B 66 F1SIU 59 JO10WE 31 8949 IC275, 13el OM OE2M JN67NT 724km
A 67 F0DLC 60 JN19MM 39 8846 FT767GX, module 144, 9él PA6C JO33DJ 486 km
A 68 F4UMJ/P 34 JN13VL 37 8203 FT290RII, 9el DFL0HEV JN47WX 649km
A 69 F0DBT 76 JN09MI 32 8116 TS790E, 9él MD6V IO74QD 661km
B 70 F5PDG 80 JN19DV 36 7523 TS711, 17 el F1JRD/P JN15JP 474km
B 71 F1PAP 63 JN15OK 25 7063 TR9130 + PA, 16el Yagi LX/PE1NET/P JO30BB 555km
B 72 F6GLJ 33 IN94QS 27 6642 FT290R, 11 el HB9G/P JN36BK 558km
B 73 F8YT 17 IN95QJ 20 6394 IC290D 9él Tonna G8P JO21QP 659km
B 74 F6HQP 73 JN25WN 23 5222 TR751 + PA, 5el DF0FVT JO40BC 532km
A 75 F6BUL 74 JN35BV 24 5177 TR9000, 17él F6KEH/P JN02XR 484km
B 76 F1GZ 38 JN25QM 22 4845 TM255, 9 el croisés DL0HEU JN47NX 396km
B 77 F1APH 32 JN03BT 21 4749 IC202E, QQE06/40, 16 el Tonna F1DLT JN27UR 614km
B 78 F4ACU 38 JN25RI 21 4641 FT100, Big wheel IO3V JN56WK 511km
B 79 F5TMJ 31 JN03SM 21 4386 FT290, 9él F1DLT JN27UR 569km
A 80 FA1BWV 36 JN06UT 19 4091 FT290R, 5 el OM23 F6KPQ IN87KW 385km
A 81 F5LBG 26 JN24LU 19 3480 FT817, 16 el Yagi F6CUC/P JN38OS 466km
A 82 F4ABL 74 JN35BW 21 3331 TM255E, 10él Cushcraft F6KEH/P JN02XR 487km
A 83 F4DLL 93 JN18GU 19 2654 TS700, ant. Verticale TM1Y JN36BP 364km
A 84 F1BTH/P 34 JN15SG 17 2459 IC202, 20W, 4 el Tonna F4BWJ IN93MP 366km

CLASSEMENT FRANÇAIS MONOOPÉRATEUR
CL PL INDIC DPT LOC QSO PTS TX-RX-ANT ODX
C 01 F1JRD/P JN15JP 288 126485 IC751, 11él F9FT PA6C JO33DJ 898 km
C 02 F1DUZ 49 IN97NJ 210 74902 FT 225RD, PA 2x4CX250, 2x11él DL0WAE
C 03 F1AKK 57 JN39CC 202 60508 FT847+ GI7B, 1.8 lambda DJ9BV ?
C 04 F6HJO/P 21 JN27FJ 170 55733 IC706 MKII + PA Ericsson, 9él PA6C JO33DJ 680km
B 05 F5CUA 80 JN19KR 152 48475 IC706 MKII + lin 100 W, 17él Pro-XL Tonna DH9YX JN68OL 764 km
B 06 F1SXC/P 78 JN18AS 175 45795 TS2000, 17él Pro XL EA2URE IN92PW 691km
C 07 F2EE/P 48 JN14VM 140 45546 IC275H + PA, 17él Tonna G0VHF/P JO01HW 857km
B 08 F5DRD 80 JN19FX 151 44519 FT847, 2 x 13él MD6V IO74QD 671km
A 09 F6FJE/P 21 JN27LJ 131 40083 IC202+PA, Yagi 9 él 9A7L JN75BA 753km
B 10 F5JGY/P 46 JN04PJ 121 37964 IC202+80W,17él + 2x9él Yagi Tonna  DF0GVT JO40BC 817km
B 11 F6BAH/P 17 IN96NI 120 36678 TS790E + PA100W, MGF1302, 17él F1EJK/P JN37KT 609km
B 12 F1RHS 82 JN03PV 105 33802 IC706MK2G + PA, 2x17él G8P JO01QD 808km
B 13 F1IYM/P 53 IN98SH 95 31289 FT847, 17él. Tonna EA3II/P JN12IK 700km
C 14 F6BQX 85 IN96JS 90 28751 FT225R, 4CX250, 9el PA6NL JO21BX 696km
C 15 F1ARR/P 50 IN99FH 109 27870 IC706, PA Tono, 11él Tonna ?
B 16 F5TDK 91 JN18FR 100 27258 IC706, 7él EA2URE IN92PW 689km
C 17 F1UFX 60 JN19EN 100 26999 FT847 9él DJ9BV MD6V IO74QD 700km
C 18 F4BWJ 40 IN93MP 83 25779 IC910H F6KUP/P JN29PD 777km
A 19 F5PDM 77 JN18KJ 82 25405 FT736R, 17el EA2URE IN92PW 669km
A 20 F0DBD 78 JN08XW 100 23815 FT290R, 10W , 9él croisés F9FT EA2URE IN92PW  698km
A 21 F5MGD 72 JN07AW 82 23507 IC202 20 W 16el,4 el,12el PA6C JO33DJ 749km
A 22 F0DKT 77 JN18JR 94 23283 FT221R, 17el Tonna PI4GN JO33KK 596km
B 23 F5SVO 44 IN97IH 69 23167 IC202, QQE06/40, 2x17 el Tonna EB1HLE/P IN70EN 827km
B 24 F6FLB 62 JO00WX 76 23147 TR9000, PA BNOS, 2x 9él. DL2OM/P JO61DP 727km
B 25 F6CRP 17 IN96KE 63 22808 QQE06/40, MGF1302, 2x11él PA6NL JO21BX 749km
C 26 F6APE 49 IN97QI 40 19149 IC706, 4CX250, Préampli, 17él. Tonna MD6V IO74QD 807km
B 27 F4CUJ 2 JN19QI 75 19050 IC746, 16el. F6KEH/P JN02XR 746km
B 28 F5LKW 13 JN23SJ 47 17832 TS700, 50W, 13 el 9A9R JN74LT 769km
A 29 F1LPT/P 59 JO10TG 76 16687 NF=1db, Ant: Double Quad rideau 2 elements, 15W DH9NFM JO50RF 557 km
B 30 F5NL/P 80 JN19EU 73 15057 FT847, 9él MD6V IO74QD 676km
B 31 F1UVN 80 JN19DV 57 14222 IC251E, 16él MD6V IO74QD 668km
B 32 F1TRE 68 JN37OU 43 13969 FT847, 11él Yagi SQ6W JO80FQ 741km
B 33 F1RR 80 JN19DU 53 13392 IC290, 25W, 9el DG3FK JN59OP 640km
A 34 F6JXR 50 IN98HW 32 11753 TR751E, 3.2 lambda DJ9BV EA2URE IN92PW 670km
B 35 F1FSU 50 IN99KC 37 11374 TS711, BNOS LPM144-10-100, 9el F5KPO/P JN24PE 734km
A 36 F6GEU 49 IN97TK 37 10832 FT221, 16el ON4LDP/P JO20VJ 558km
B 37 F1EGC 13 JN23LO 39 10395 IC302, PA, 19él Yagi IO3V JN56WK 628km
B 38 F4MOV/P 92 JN18BU 52 10225 TM255E, 35W, 9 el MD6V IO74QD 750km
B 39 F5UKL/P 64 IN92LX 44 9858 TM255E, 16él TM1Y JN36BP 698Km   
C 40 F1BPK 40 JN03AX 38 9692 TM755E, MGF1302, PA VLA200, 17B2 Cushkraft F1DLT JN27UR 605km
B 41 F1IWH 45 JN07WX 38 9529 TM255E, 11el F2EE/P JN14VM 413km
C 42 F1FLX 64 IN93TH 38 9512 TS700S + PA, 9 el Tonna F1DLT/p JN27UR 669km
A 43 FA1BYF 44 IN97JL 32 9298 TM255E, 10W, 2el F9FT TM5MA JN37LW 613km
B 44 F5MNH 53 IN98OD 31 9272 TS770, 90W, 9el EA2LU/P IN92PW 579km
B 45 F1SIU 59 JO10WE 31 8949 IC275, 13el OM OE2M JN67NT 724km
A 46 F0DLC 60 JN19MM 39 8846 FT767GX, module 144, 9él PA6C JO33DJ 486 km
A 47 F4UMJ/P 34 JN13VL 37 8203 FT290RII, 9el DFL0HEV JN47WX 649km
A 48 F0DBT 76 JN09MI 32 8116 TS790E, 9él MD6V IO74QD 661km
B 49 F5PDG 80 JN19DV 36 7523 TS711, 17 el F1JRD/P JN15JP 474km
B 50 F1PAP 63 JN15OK 25 7063 TR9130 + PA, 16el Yagi LX/PE1NET/P JO30BB 555km
B 51 F6GLJ 33 IN94QS 27 6642 FT290R, 11 el HB9G/P JN36BK 558km
B 52 F8YT 17 IN95QJ 20 6394 IC290D 9él Tonna G8P JO21QP 659km
B 53 F6HQP 73 JN25WN 23 5222 TR751 + PA, 5el DF0FVT JO40BC 532km
A 54 F6BUL 74 JN35BV 24 5177 TR9000, 17él F6KEH/P JN02XR 484km
B 55 F1GZ 38 JN25QM 22 4845 TM255, 9 el croisés DL0HEU JN47NX 396km
B 56 F1APH 32 JN03BT 21 4749 IC202E, QQE06/40, 16 el Tonna F1DLT JN27UR 614km

Soapbox
IARU VHF RÉGION 1

■ F1UVN

Contest en total dilettante, avec des

problèmes de PA,de micro etc. ! Pre-

mier QSO (TM1Y) avec 10 watts

(merci à l’OP pour sa patience) dans

la cuvette d’Amiens (24 m ASL) et

presque 1 heure après le début du

concours ! À l’année prochaine, avec

des moyens plus QRO et/ (ou au

moins) bien dégager, je l’espère !

■ F5CUA

Voici le compte rendu de mes expé-

riences de ce week-end. Antenne :

une PRO-XL 17 éléments à 10 m

AGL,à la vue des résultats le gain de

cette antenne doit tenir ses pro-

messes (≈ 3 dB) et pouvoir rempla-

cer des groupements de 2X17 ancien

modèle.Bien sur l’angle d’ouverture

est plus étroit et ça se sent ! Atten-

dons les prochains CCD en VHF pour

faire des comparaisons avec le grou-

pement de 2.

■ F5JGY

Propagation moyenne. Participation

en régression par rapport à 2000

(- 20 QSO dans les mêmes condi-

tions). L’écart sud-ouest nord-est

continue à se creuser tout douce-

ment... Si on veut recoller au pelo-

ton, il va falloir ou bien raser le Mas-

sif Central, ou construire des

antennes géantes pour l’IARU VHF

2002… Bref, un bon moment de tra-

fic intéressant malgré tout,et un bon

week-end à la campagne…

■ F6BUL

Toujours la même remarque : Les

OM du nord tournent rarement les

antennes vers nous… J’ai entendu

beaucoup de signaux faibles et évi-

demment j’ai essayé le contact en

vain enfin… il me semble que la pro-

pagation n’était pas trop mauvaise.

■ F6CRP

Seulement 3 heures de trafic pour

cette édition 2001 de l’IARU qui est

toujours un contest difficile vu de

l’ouest. Ceci n’excuse pas une parti-

cipation décroissante des stations F,

mais cela peut l’expliquer.


